平成 26年５月 15日

各  位

東京都渋谷区南平台町 17-6

会 社 名 イー・キャッシュ株式会社

代表者名 代表取締役 小山 静雄

（コード番号：3840 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役 小山 静雄

電話番号 03-6823-6011（代）

連結及び個別業績の前期実績値と当期実績値との差異に関するお知らせ

 当連結業績及び当個別業績が、前事業年度の実績値に対して、下記の通り差異が発生

しましたのでお知らせいたします。当社は当該期間に係る連結及び個別の業績予想を公表

しておりませんので、対比につきましては前事業年度の実績値との比較となっております。

記

１．平成26年３月期（通期）連結業績（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

   前期実績値との比較

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（平成25年３月期）

116 △103 △96 △103 △17円 56銭

当期実績（B）

（平成26年３月期）

385 △97 △122 △150 △25円 43銭

増減率（B－A）

268 6 △26 △46 －

増減率（％）

229.5 － － － －

（注）当社は、平成 26年１月 24日開催の取締役会の決議に基づき、平成 26年４月１日付で株式１株につ

き 100株の株式分割を行っております。そのため前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと

仮定して１株当たり当期純損失を算定しております。

２．平成26年３月期（通期）個別業績（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

   前期実績値との比較

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（平成25年３月期）

26 △74 △66 △103 △17円 67銭

当期実績（B）

（平成26年３月期）

18 △80 △133 △148 △25円 21銭

増減率（B－A）

△7 △5 △26 △46 －

増減率（％）

△28.2 － － － －

（注）当社は、平成 26年１月 24日開催の取締役会の決議に基づき、平成 26年４月１日付で株式１株につ

き 100株の株式分割を行っております。そのため前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定

して１株当たり当期純損失を算定しております。

３．差異の理由

   当期における連結業績については、主に旅行事業を営む子会社の前期売上高数値が 2

ヶ月間の数値に対し、当期は通年の数値となりフルに寄与したためであります。

   一方個別業績については、主に一部事業撤退に伴う売上高が減少したためであります。

 以  上